
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato Giri

1 1 60 MAGI SIMONE A2 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 10:56:28 1:26:28 22,21 3

2 1 47 TRABALZA ALESSIO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 10:56:39 1:26:39 22,16 3

3 1 3 NOCENTI SAURO A3 CAVALLINO SPECIALIZED FCI 10:56:59 1:26:59 22,07 3

4 2 24 MONTELATICI LUCA A2 STEELS BIKE A.S.D. FCI 10:58:12 1:28:12 21,77 3

5 2 1 VENTURINI JACOPO A1 TEAM NPM ASD UISP 10:59:28 1:29:28 21,46 SIENA 3

6 3 2 BARTOLINI PATRIZIO A2 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 10:59:58 1:29:58 21,34 3

7 3 58 DE SIMONE FEDERICO A1 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 11:00:12 1:30:12 21,29 SIENA 3

8 4 8 DICATALDO CHRISTIAN A2 A.S.D. CLUB SPORTIVO VILLASTRADA UISP 11:00:29 1:30:29 21,22 TRASIMENO 3

9 2 13 GRELLI EMANUELE A3 ASD SC PARLESCA TEAM MOTORPOINT (FCI) FCI 11:01:41 1:31:41 20,94 3

10 5 55 BONINSEGNI LUCA A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:02:17 1:32:17 20,81 3

11 3 12 ROSSI LUCA A3 ASD B-TEAM DILETTANTISTIC AICS 11:02:24 1:32:24 20,78 3

12 4 37 BERNARDINI MARCO A1 TEAM NPM ASD UISP 11:04:17 1:34:17 20,36 SIENA 3

13 4 21 BARTOLINI SAURO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:04:50 1:34:50 20,25 3

14 6 10 CODIGNONI LUCA A2 A.S.D. SACAT FCI 11:05:00 1:35:00 20,21 3

15 1 26 CIABATTI GIAMPIERO A4 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 11:05:34 1:35:34 20,09 3

16 5 23 FELICI LORENZO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:06:03 1:36:03 19,99 SIENA 3

17 7 62 DELL'INNOCENTI ANDREA A2 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:06:08 1:36:08 19,97 AREZZO 3

18 6 61 GORI NICOLA A3 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:07:02 1:37:02 19,79 AREZZO 3

19 8 35 TIGLI LUCA A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:07:04 1:37:04 19,78 SIENA 3

20 7 31 MELONI CRISTIANO A3 A.S.D. CLUB SPORTIVO VILLASTRADA UISP 11:07:10 1:37:10 19,76 TRASIMENO 3

21 8 9 FUCCELLI NICO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:08:16 1:38:16 19,54 SIENA 3

22 1 7 SALVATORI STEFANO A5 A.S.D. FORTI E LIBERI - FORLI FCI 11:08:56 1:38:56 19,41 3

23 9 42 BIGI MARCO A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:09:24 1:39:24 19,32 3

24 9 6 NOCENTINI DANIELE A2 CAVALLINO UISP 11:09:49 1:39:49 19,24 AREZZO 3

25 10 32 MIGLIORINI STEFANO A3 A.S.D. CICLI TADDEI (FCI) FCI 11:10:42 1:40:42 19,07 3

26 5 28 FABIANELLI ENRICO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:12:00 1:42:00 18,82 3

27 6 11 COMMODI VALENTINO A1 A.S.D. BEST BIKE FCI 11:12:10 1:42:10 18,79 3

28 2 33 PRIMAVERI GIANFRANCO A5 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:12:44 1:42:44 18,69 3

29 11 56 SCALI ROBI A3 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP 11:13:42 1:43:42 18,51 AREZZO 3

30 3 29 SENSERINI GIUSEPPE A5 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:14:30 1:44:30 18,37 3

31 2 15 MOSCHETTI MARIO A4 ASD SC PARLESCA TEAM MOTORPOINT (FCI) FCI 11:15:15 1:45:15 18,24 3

32 4 17 BICHI GUIDO A5 CAVALLINO SPECIALIZED FCI 11:15:39 1:45:39 18,17 3

33 12 19 FRAGAI GIANLUCA A3 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:16:02 1:46:02 18,11 AREZZO 3

34 10 41 FANTOZZI FRANCESCO A2 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP 11:17:30 1:47:30 17,86 AREZZO 3

35 13 20 CASUCCI LUIGI A3 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:18:24 1:48:24 17,71 3

36 14 25 SANDRELLI ANDREA A3 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:19:32 1:49:32 17,53 3

37 7 16 DICATALDO DAVIDE A1 A.S.D. CLUB SPORTIVO VILLASTRADA UISP 11:19:42 1:49:42 17,50 TRASIMENO 3

38 3 22 GIACCHERINI PAOLO A4 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:20:02 1:50:02 17,45 3

39 15 36 BERTI MICHELE A3 ASS.SPORT.DIL. MTB VALDICHIANA UISP 11:20:12 1:50:12 17,42 SIENA 3

40 5 30 FAZZUOLI ROBERTO A5 ASD B-TEAM DILETTANTISTIC AICS 11:21:37 1:51:37 17,20 3

41 16 46 VECCHI LUIGI A3 MTB CLUB SPOLETO FCI 11:22:37 1:52:37 17,05 3

42 4 44 CALABASSI GUIDO A4 POL. AICS ASS. SPO (AR) AICS 11:23:13 1:53:13 16,96 3

43 5 14 GUASTAMACCHIA DOMENICO A4 ASD B-TEAM DILETTANTISTIC AICS 11:24:09 1:54:09 16,82 3

44 6 48 ANTONELLI ALESSIO A4 CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 11:26:29 1:56:29 16,48 AREZZO 3

45 17 40 LOCCI DARIO A3 TRIONO RACING TEAM FCI 11:27:52 1:57:52 16,29 3

46 7 59 ZAGANELLA IVANO A4 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 11:29:17 1:59:17 16,10 TRASIMENO 3

47 6 34 CARNEVALI MAURO A5 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:30:31 2:00:31 15,93 3

48 18 49 FANTICELLI PAOLO A3 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP 11:31:53 2:01:53 15,75 AREZZO 3

49 7 18 LIMONI FRANCO A5 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:32:23 2:02:23 15,69 3

50 19 45 MENCARELLI LUCA A3 TEAM NPM ASD UISP 11:34:08 2:04:08 15,47 SIENA 3

51 20 51 BRACCIALI ROBERTO A3 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP 11:34:42 2:04:42 15,40 AREZZO 3

52 8 39 TORNIAI MARCO A1 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:37:36 2:07:36 15,05 3

53 8 27 ROSSI LUCIANO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 2

54 21 52 DELL'INNOCENTI STEFANO A3 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP AREZZO 2

55 9 50 BORGOGNI GIANLUCA A4 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP AREZZO 2

56 22 43 FALOMI MASSIMO A3 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 2

57 9 57 LODOVICHI FEDERICO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 2

58 11 53 FERRARA ANDREA A2 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP AREZZO 2

59 23 54 BIANCO MASSIMO A3 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP AREZZO 2

1 1 255 PATRUSSI ANDREA Dil SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 10:36:01 1:06:01 19,99 2

2 1 251 RISCAIO GIANFRANCO A6 CICLISMO TERONTOLA UISP 10:43:20 1:13:20 18,00 AREZZO 2

3 1 253 LIPPI CRISTIANA W1 CICLISMO TERONTOLA UISP 10:47:08 1:17:08 17,11 AREZZO 2

4 2 256 ROSSI SIMONA W1 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 10:55:43 1:25:43 15,40 2

5 3 258 MORELLI STEFANIA W1 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP 11:34:13 2:04:13 10,63 AREZZO 2

Classifica  per  assoluto

Percorso  Ridotto

  S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo 
  Comitato Provinciale di: P  E  R  U  G  I  A 
  Organizzazione: Asd Cs VILLASTRADA UMBRA - S.d.A. Ciclismo Uisp PG 
  Denominazione: " 15° VILLASTRADA CROSS COUNTRY " (11° Prova Colli e Valli 2016) 

                            Loc. Villastrada Umbra (PG)  11 Settembre 2016  



  S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo 
  Comitato Provinciale di: P  E  R  U  G  I  A 
  Organizzazione: Asd Cs VILLASTRADA UMBRA - S.d.A. Ciclismo Uisp PG 
  Denominazione: " 15° VILLASTRADA CROSS COUNTRY " (11° Prova Colli e Valli 2016) 

                            Loc. Villastrada Umbra (PG)  11 Settembre 2016  

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato

2 1 47 TRABALZA ALESSIO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 10:56:39 1:26:39 22,16

5 2 1 VENTURINI JACOPO A1 TEAM NPM ASD UISP 10:59:28 1:29:28 21,46 SIENA

7 3 58 DE SIMONE FEDERICO A1 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 11:00:12 1:30:12 21,29 SIENA

12 4 37 BERNARDINI MARCO A1 TEAM NPM ASD UISP 11:04:17 1:34:17 20,36 SIENA

26 5 28 FABIANELLI ENRICO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:12:00 1:42:00 18,82

27 6 11 COMMODI VALENTINO A1 A.S.D. BEST BIKE FCI 11:12:10 1:42:10 18,79

37 7 16 DICATALDO DAVIDE A1 A.S.D. CLUB SPORTIVO VILLASTRADA UISP 11:19:42 1:49:42 17,50 TRASIMENO

52 8 39 TORNIAI MARCO A1 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:37:36 2:07:36 15,05

57 9 57 LODOVICHI FEDERICO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI

1 1 60 MAGI SIMONE A2 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 10:56:28 1:26:28 22,21

4 2 24 MONTELATICI LUCA A2 STEELS BIKE A.S.D. FCI 10:58:12 1:28:12 21,77

6 3 2 BARTOLINI PATRIZIO A2 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 10:59:58 1:29:58 21,34

8 4 8 DICATALDO CHRISTIAN A2 A.S.D. CLUB SPORTIVO VILLASTRADA UISP 11:00:29 1:30:29 21,22 TRASIMENO

10 5 55 BONINSEGNI LUCA A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:02:17 1:32:17 20,81

14 6 10 CODIGNONI LUCA A2 A.S.D. SACAT FCI 11:05:00 1:35:00 20,21

17 7 62 DELL'INNOCENTI ANDREA A2 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:06:08 1:36:08 19,97 AREZZO

19 8 35 TIGLI LUCA A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:07:04 1:37:04 19,78 SIENA

24 9 6 NOCENTINI DANIELE A2 CAVALLINO UISP 11:09:49 1:39:49 19,24 AREZZO

34 10 41 FANTOZZI FRANCESCO A2 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP 11:17:30 1:47:30 17,86 AREZZO

58 11 53 FERRARA ANDREA A2 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP AREZZO

3 1 3 NOCENTI SAURO A3 CAVALLINO SPECIALIZED FCI 10:56:59 1:26:59 22,07

9 2 13 GRELLI EMANUELE A3 ASD SC PARLESCA TEAM MOTORPOINT (FCI) FCI 11:01:41 1:31:41 20,94

11 3 12 ROSSI LUCA A3 ASD B-TEAM DILETTANTISTIC AICS 11:02:24 1:32:24 20,78

13 4 21 BARTOLINI SAURO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:04:50 1:34:50 20,25

16 5 23 FELICI LORENZO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:06:03 1:36:03 19,99 SIENA

18 6 61 GORI NICOLA A3 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:07:02 1:37:02 19,79 AREZZO

20 7 31 MELONI CRISTIANO A3 A.S.D. CLUB SPORTIVO VILLASTRADA UISP 11:07:10 1:37:10 19,76 TRASIMENO

21 8 9 FUCCELLI NICO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:08:16 1:38:16 19,54 SIENA

23 9 42 BIGI MARCO A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:09:24 1:39:24 19,32

25 10 32 MIGLIORINI STEFANO A3 A.S.D. CICLI TADDEI (FCI) FCI 11:10:42 1:40:42 19,07

29 11 56 SCALI ROBI A3 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP 11:13:42 1:43:42 18,51 AREZZO

33 12 19 FRAGAI GIANLUCA A3 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:16:02 1:46:02 18,11 AREZZO

35 13 20 CASUCCI LUIGI A3 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:18:24 1:48:24 17,71

36 14 25 SANDRELLI ANDREA A3 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:19:32 1:49:32 17,53

39 15 36 BERTI MICHELE A3 ASS.SPORT.DIL. MTB VALDICHIANA UISP 11:20:12 1:50:12 17,42 SIENA

41 16 46 VECCHI LUIGI A3 MTB CLUB SPOLETO FCI 11:22:37 1:52:37 17,05

45 17 40 LOCCI DARIO A3 TRIONO RACING TEAM FCI 11:27:52 1:57:52 16,29

48 18 49 FANTICELLI PAOLO A3 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP 11:31:53 2:01:53 15,75 AREZZO

50 19 45 MENCARELLI LUCA A3 TEAM NPM ASD UISP 11:34:08 2:04:08 15,47 SIENA

51 20 51 BRACCIALI ROBERTO A3 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP 11:34:42 2:04:42 15,40 AREZZO

54 21 52 DELL'INNOCENTI STEFANO A3 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP AREZZO

56 22 43 FALOMI MASSIMO A3 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI

59 23 54 BIANCO MASSIMO A3 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP AREZZO

15 1 26 CIABATTI GIAMPIERO A4 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 11:05:34 1:35:34 20,09

31 2 15 MOSCHETTI MARIO A4 ASD SC PARLESCA TEAM MOTORPOINT (FCI) FCI 11:15:15 1:45:15 18,24

38 3 22 GIACCHERINI PAOLO A4 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:20:02 1:50:02 17,45

42 4 44 CALABASSI GUIDO A4 POL. AICS ASS. SPO (AR) AICS 11:23:13 1:53:13 16,96

43 5 14 GUASTAMACCHIA DOMENICO A4 ASD B-TEAM DILETTANTISTIC AICS 11:24:09 1:54:09 16,82

44 6 48 ANTONELLI ALESSIO A4 CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 11:26:29 1:56:29 16,48 AREZZO

46 7 59 ZAGANELLA IVANO A4 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 11:29:17 1:59:17 16,10 TRASIMENO

53 8 27 ROSSI LUCIANO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI

55 9 50 BORGOGNI GIANLUCA A4 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP AREZZO

22 1 7 SALVATORI STEFANO A5 A.S.D. FORTI E LIBERI - FORLI FCI 11:08:56 1:38:56 19,41

28 2 33 PRIMAVERI GIANFRANCO A5 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:12:44 1:42:44 18,69

30 3 29 SENSERINI GIUSEPPE A5 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:14:30 1:44:30 18,37

32 4 17 BICHI GUIDO A5 CAVALLINO SPECIALIZED FCI 11:15:39 1:45:39 18,17

40 5 30 FAZZUOLI ROBERTO A5 ASD B-TEAM DILETTANTISTIC AICS 11:21:37 1:51:37 17,20

47 6 34 CARNEVALI MAURO A5 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:30:31 2:00:31 15,93

49 7 18 LIMONI FRANCO A5 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:32:23 2:02:23 15,69

2 1 251 RISCAIO GIANFRANCO A6 CICLISMO TERONTOLA UISP 10:43:20 1:13:20 18,00 AREZZO

1 1 255 PATRUSSI ANDREA Dil SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 10:36:01 1:06:01 19,99

3 1 253 LIPPI CRISTIANA W1 CICLISMO TERONTOLA UISP 10:47:08 1:17:08 17,11 AREZZO

4 2 256 ROSSI SIMONA W1 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 10:55:43 1:25:43 15,40

5 3 258 MORELLI STEFANIA W1 RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO UISP 11:34:13 2:04:13 10,63 AREZZO

CLASSIFICA DI SOCIETA'

1° RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO 9

2° STEELS BIKE A.S.D. 5

3° CICLISMO TERONTOLA 5

Categoria A3 - da 40 a 47 anni

Classifica  per  categoria

Categoria A1 - da 19 a 32 anni

Categoria A2 - da 33 a 39 anni

Categoria A4 - da 48 a 55 anni

Categoria A5 - da 56 a 62 anni

Categoria A6 - da 63 anni e oltre

Categoria Dil - da 13 a 18 anni

Categoria W1 - Donne 13 - 65 anni


